
ГЛАВА ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.02.2018 г.                                         с. Ярково                                              № 1  

 

О назначении публичных слушаний по проекту 

муниципального правового акта о внесении 

изменений  в Устав Ярковского 

сельсовета Новосибирского района 

Новосибирской области 

 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», с Порядком организации и проведения публичных 

слушаний, принятым решением очередной десятой сессии Совета депутатов 

Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области 

третьего созыва от 09.11.2005 года № 2 (с изменениями и дополнениями). 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить публичные слушания по проекту муниципального правового 

акта о внесении изменений и дополнений в Устав Ярковского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области, принятого решением 

внеочередной тридцать шестой сессией Совета депутатов Ярковского 

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области пятого созыва от 

12.02.2018 года № 1 «О принятии проекта решения о внесении изменений в 

Устав Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области», 

опубликованного в спецвыпуске газеты Новосибирского района «Приобская 

правда» № 6 (1460) от 14.02.2018 года, на 12 марта 2018 года в 11 часов 00 

минут (по местному времени) в здании администрации Ярковского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области (кабинет Главы Ярковского 

сельсовета Новосибирского района новосибирской области), начало 

регистрации участников публичных слушаний в 10 часов 30 минут. 

2. Определить основным докладчиком указанных публичных слушаний 

ведущего специалиста муниципальной службы администрации Ярковского 

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Сундрунову Е.В.. 

3. Определить секретарем указанных публичных слушаний специалиста 1 

разряда администрации Ярковского сельсовета Новосибирского района 

Новосибирской области Л.Л. Заескову. 

4. Настоящее постановление опубликовать в газете Новосибирского 

района «Приобская правда». 

 

Глава Ярковского сельсовета  

Новосибирского района Новосибирской области                          С.А. Гореликов  

 
Исп.: Е.В. Сундрунова тел. 2-934-805 


